
Narudilac

Adresa

Mesto

Broj odluke

Datum

JKP"Gornii Milanovac"

Voivode Mi5i6a br.23

Gornii Milanovac

I!")6 C

Na osnovu ilana 108. Zakona o javnim nabavkama (S1. glasnik RS br.124l20l2, br.l4l20l5 i
6812015) i dlana 48" Statuta JKP "Gornji Milanovaco' direktor JKP "Gomji Milanovac" Gornji
Milanovac donosi

ODLUKU O DODELI UGOVORA

DODELJUJE SE UGOVOR za javnu nabavku radova br. OP 0412016 - Popravka dela
pristupnog puta za deponiju ,rVujan", grupi ponurlaia iiji je ovla5deni ilan 'olzoteks" d.o.o.
Beogrado ul.Trgovaika br.85, a 6lan grupe D.o.o. " Put-Invest" Sremska Kamenica, ul"
Fru5kogorski put bb, koji su dostavili ponudu br.2819 od 19.05.2016.9.

ObrazloZenje

Narudilac je dana 29.03.2016" godine doneo odluku o pokretanju postupka javne nabavke radova -
Popravka dela pristupnog puta za deponiju ,,Vujano'" Narudilac je poziv za podno5enje ponuda i
konkursnu dokumentaciju objavio na Portalu javnih nabavki i na svojoj intemet stranici 15.04.2016.
godine. Do isteka rcka za podno5enje ponuda na adresu narudioca prispelo je 3 (tri) ponude.

Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda Komisija za javnu nabavku je pristupila strudnoj
oceni ponuda i sadinila izve5taj o istom:

1) predmet javne nabavke:

Popravka dela pristupnog puta za deponiju,,Vujan"

2) procenjena vrednost javne nabavke: 7.000.000,00 dinara bez PDV-a

3) osnovnit r o oonudadima:
r.br. Naziv ponudada i adresa Broi ponude Oo5ti oodaci

I
,,Svin" d.o.o. Gornji Milanovac
ul.Karadordeva br"13

Br.ponude 2818 od
1,9.05.2016

PIB: 100885854
MB:06410855



2.
Grupa ponudada:

"fzoteks" d.o.o.Beograd
ul.Trgovadka br.85

D.o.o" tt Put-Invest" Sremska
Kamenica
ul. FruSkogorski put bb

Br.ponude 2819 od
19.05.20t6

,,Izoteks" d.o.o

PIB: 101015212
MB: 17232207

D.o.o."Put-Invest"

PIB: 100398303
MB:08677212

J. Grupa ponudada:

"Galis inZenjering" d.o.o. Gornji
Milanovac
ul.17 NOU Divizije br.80

"Arbag" d"o.o. Arandelovac
ul.Sterijina br.2

PTGP 'oSaba Belia" d.o.o. Pre5evo
ul. Salvador Aljende br.22

GATUR "Jablan Jezero" Despotovac
Jezero

Br.ponude 2821od
19.05.2016

,,Galis inZenjering"
d.o.o.
PIB: 105564507
MB: 20415541

"Arbag"d.o.o.
PIB:105379141
MB:20365161

PTGP "Saba Beida"
d.o.o.
PIB: 100520748
MB:07688733

GATUR "Jablan
Jezero"
PIB: 100884773
MB:52233038

4) ponude koje su odbijene, razloge za njihovo odbijanje i ponudenu cenu tih ponuda:

o "Svin" d.o.o. Gornji Milanovac, br.ponude 2818 od 19"05.2016.9.
Ponuda se odbija kao neprihvatljiva iz razloga Sto ponudad nije dostavio Pismo o
namerarna banke za rzdavarye bankarske garancije za dobro izvr5enje posla i Pismo o
namerama banke za izdavarle bankarske garancije za otklanjanje nedostataka u
garantnom_roku, a Sto predstavlja obaveznu sadrZinu ponude.
Ukupno ponudena cena u ponudi ponudada o'Svin" d.o.o. Gornji Milanovac je
5.947.300,00 dinara bez PDV-a"

5) ako je ponuda odbijena zbog neuobidajeno niske cene, detaljno obrazloLenje - nadin na koji je
utvrdena tacena; I

6) nadin primene metodologije dodele pondera;

* kriterij um za izbor naj povolj nij e ponude j e najniLa ponudena cena.



Ukupno ponudena cena u ponudi grupe ponudada diji je ovla5deni dlan "Izoteks" d.o.o. Beograd je
5.646.569,50 dinara bez PDV-a.

Ukupno ponudena cena u ponudi grupe ponudada diji je ovlaSdeni dlan "Galis inZenjering'o d.o.o.
Gornji Milanovac je 6.174.850,00 dinara bez PDV-a.

7) naziv ponudada kome se dodeljuje ugovor, a ako je ponudad naveo da ie nabavku izvr5iti uz
pomo6 podizvodada i svaki deo ugovora koji 6e izvr5iti podizvodad.

Komisija narudioca je predloZila direktoru da se zajavnu nabavku radova br.OP 0412016 - Popravka
dela pristupnog puta za deponiju ,,Vujan", dodeli ugovor grupi ponudada, diji je ovla5deni dlan
"Izoteks" d.o.o. Beograd, ul.Trgovadka br.85, a dlan grupe D.o.o. " Put-Invest" Sremska Kamenica,
ul. FruSkogorski put bb, budu6i da ispunjavaju sve uslove u skladu sa zakonom i konkursnom
dokumentacijom.

Odgovorno lice narudioca je na osnovu zakonskog ovla56enja i izve5taja komisije donelo odluku o
dodeli ugovora grupi ponudada, diji je ovla56eni (lan "lzoteks" d.o.o. Beograd, ul.Trgovaika
br.85, a dlan grupe D.o.o. 'o Put-Invest" Sremska Kamenica, ul. Fru5kogorski put bb.

POUKA O PRAVNOM LEKU: Protiv ove odluke moZe se podneti zahtev za za1titu prava u roku
od 10 dana od dana objavljivanja odluke na Portalu javnih nabavki. Zahtev se podnosi narudiocu
neposredno ili po5torn, preporudeno sa powatnicom" Kopiju zahteva podnosilac istovremeno
dostavlja Republidkoj komisiji za zaititu prava u postupcima javnih nabavki, Beograd, Nemanjina
22-24. Na podno5enje zahtevaplaca se taksa u iznosu od 120.000,00 dinara i uplaiuje se na radun
BudZeta RS broj 840-30678845-06, Sifra pla6anja 153 ili 253, poziv na broj: podaci o broju ili oznaci
javne nabavke povodom koje se podnosi zahtev zazaitituprava, svrha uplate: taksa na ZZP; naziv
narudioca; broj ili oznaka javne nabavke; primalac uplate: BudZet Republike Srbije. Zahtev zazaltitu
prava mora da sadrZi i potvrdu o uplati takse.

'Gornji Milanovac'o
Direktor

eSkovi6, dipl.ecc

*.,vu3;s'$


